Consistor, dar și până atunci interprințatorul se obligă a face și această transformare;

- Spesele de călătorie ect. nu se restituiesc;
- Planul de spese și condițiunile detaliate se pot vedea la oficiul parohial.

Șoimoș, la 2/15 Aprilie 1923.

Pentru comitetul parohial:

Ilie Chebeleu,
preot — președinte.

1—3

Fabrică sistematică de clopote
pentru biserici

FRĂȚII D. ȘI N. POPESCU
BUCUREȘTI

Magazina Calea Moșilor Nr. 249. Fabrica
Str. Ioan Maiorescu Nr. 9. (casa proprie.)

Transportă clopotele la destinație
fără a primi nici un acconto, la
caz de nu va plăcea le primește
înapoi.